CÂMARA MUNICIPAL - DIRETORIA DE PROCESSO LEGISLATIVO E
COMUNICAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA POSSE – CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

CONVOCAÇÃO Nº 07/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Pará de Minas, no uso das atribuições que lhe confere o art. 39,
inciso II, da Lei Orgânica Municipal, CONVOCA a candidata abaixo relacionada, aprovada e classificada
no Concurso Público nº 01/2023, homologado pela Portaria nº 36, de 13 de junho de 2024, e nomeada pela
Portaria nº 73, de 1º de novembro de 2024, a comparecer à Câmara Municipal de Pará de Minas no dia 10
de dezembro de 2024, às 8 horas, para tomar posse no cargo para o qual foi aprovada, com entrada em
exercício no mesmo dia:

Nome Cargo Classificação
Kelly Cristina Gomes da CunhaAnalista de Recursos Humanos2º Lugar

Pará de Minas, 5 de dezembro de 2024.

Vereador Dilhermando Rodrigues Filho
Presidente da Câmara

Publicado por: Marcos Vinícius Santos Viana
Código identificador: 11985

Matéria publicada no Diário Oficial Eletrônico
10 de dezembro de 2024 | Edição Nº 703

Prefeitura de Pará de Minas

Diário Oficial Eletrônico https://diario.parademinas.mg.gov.br/11985

1 of 1 09/10/2025, 14:19